इनमें से अनेक आज के महोत्सव में उपस्थित थे। मुख्यमंत्री चौहान ने कहा कि महाविद्यालय के पूर्व और वर्तमान विद्यार्थियों के साथ शीघ्र एक अनौपचारिक कार्यक्रम भी करेंगे।

चोट मारने के लिए लोहे के गर्म होने की प्रतीका न करें बल्कि इसे चोट मार-मार कर गर्म करें।

- विलियम वी. स्टेज

भोपाल, 17 अगस्त 2023, श्रावण शुक्ल 1 संवत् 2080

गुरुवार

पेज 7 अल हिलाल क्लब की जर्सी

75 साल पूरे होने पर मुख्यमंत्री ने गाया | दिल तुम्हारे प्यार का मारा है दोस्तों...

# हमीदिया कॉलेज बिल्डिंग को मॉडल बनाने की घोषणा, बोले- दूसरे सब्जेक्ट्स भी जोड़ेंगे

एजेंसी | भोपाल

भोपाल के हमीदिया कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय की स्थापना के 75 साल पूरे होने पर अमृत महोत्सव 2023 हुआ।